АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2016 года №  138

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 27 от 09.03.2016 года «Об установлении

корректирующего коэффициента для расчёта арендной платы за
земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена»

В  соответствии  с  протестом  Нерехтской  межрайонной  прокуратуры
№15-2016 от 22.08.2016 года, постановлением администрации Костромской
области от 22.10.2007г. № 241-а «Об арендной плате за земельные участки,
находящиеся  в  государственной  собственности  Костромской  области,  и
земельные  участки  на  территории  Костромской  области,  государственная
собственность на которые не разграничена»:

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в  постановление   администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромская  область  №  27  от  09.03.2016  года  «Об  установлении
корректирующего коэффициента для расчёта арендной платы за земельные
участки,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»
следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Установить на 2016 год для расчета арендной платы за земельные

участки, расположенные  на территории Ёмсненского сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
корректирующий коэффициент Кк по видам разрешенного использования за
земельные участки предоставленные для:

-  размещения торговых палаток и павильонов на землях населенных
пунктов в размере, равном 1;

-  недропользования  (добычи  полезных  ископаемых   на  землях
промышленности,  энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,
телевидения,  информатики,  земли  для  обеспечения  космической

деятельности,  земли  обороны,  безопасности  и  земли  иного  специального
назначения), в размере равном 1;

-  жилой  застройки  (индивидуального  жилищного  строительства)   в
размере, равном 1,1;

-остальных видов разрешенного использования в размере, равном 1».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования (обнародования).

И.о. главы   Ёмсненского сельского поселения                            Е.В. Туманов

Лист согласования

Постановление  администрации   Ёмсненского  сельского  поселения  от
03.10.2016 года  «О внесении изменений в постановление администрации Ём-
сненского сельского поселения № 27 от 09.03.2016 года «Об установлении
корректирующего коэффициента для расчёта арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не разграничена»

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Главный специалист по ор-
ганизационной работе
работе Л.С. Антонова

Список рассылки документа:                             3 экз.
прокуратура г. Нерехты                                    1 экз.
в дело                                                                   1экз.
РОСРЕЕСТР                                                         1 экз.

Исполнитель:
Главный специалист по имущественным
и земельным отношениям                                                      Е.Н. Соловьёва